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Tisztelt Balkányiak!

  

  December 3-án, 10-én, 17-én és 

23-án ünnepélyes keretek közt 

lobbant fel a láng városunk meg-

újult adventi koszorújának gyer-

tyáin a balkányi intézmények, ci-

vil szervezetek és családok által 

feldíszített Kossuth kertben. 

  Polgármesterként nagy öröm 

volt megtapasztalnom, mennyi-

en érezték fontosnak ezeket a 

decemberi estéket, és látogattak 

ki a már kilencéves múlttal ren-

delkező közösségi rendezvényso-

rozatunkra.

  A tágas, fényben úszó közpark 

nyújtotta biztonság, a csodaszép 

kültéri installációk, a kézműves 

balkányiak kirakodóvására több 

száz városlakót vonzott a gyer-

tyagyújtási programokra.

  Advent első vasárnapján Bal-

kányban köszönthettük a Miku-

lást, aki a Balkányi Barackvirág 

Óvoda apróságainak bájos mű-

sorát követően az Önkéntes Tűz-

ADVENT – 2023

Közös út karácsony felé
oltó Egyesület nem mindennapi 

látványt nyújtó járművével és a 

tűzoltó-egyenruhás krampuszok 

felvezetésével érkezett a Kossuth 

kertbe. A puttonyokból aztán 

minden gyermek számára jutott 

ajándék: kinek társasjáték, plüss-

figura, kinek pecabot vagy épp 

kistraktor. A kicsik arca sugár-

zott a boldogságtól, büszkén mu-

tatták szüleiknek, hogy jó gyer-

mekként mit kaptak a Mikulástól.

  Hálával tartozunk az ÖTE vala-

mennyi tagjának a színvonalas 

közreműködésért és az előzetes 

játékgyűjtő akciójuk eredménye-

képpen megvalósult közösségi 

élményért.

  A második, a remény lángja 

meggyújtásakor Üveges Kriszti-

án szavalatát hallhattuk beveze-

tőként, majd egy zeneszerető ba-

ráti társaság karácsonyi dalcso-

korral ajándékozta meg a sze-

merkélő eső ellenére is szép 

számban megjelent közönséget. 

Végül a Balkányi Görögkatoli-

kus Egyházközség tagjai zár-

ták lélekemelő műsorukkal a 

rendezvényt.

                     folytatás a 2. oldalon
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  Örömvasárnap az Ötről a Hat-

ra Nyelvi Egyesület Csendes éj 

című karácsonyi műsorával töl-

tekeztek az érdeklődő városla-

kók, a dramatikus előadás stílu-

sosan a városi betlehemi életkép 

előtt játszódott.

  A koszorú negyedik gyertyájá-

nak közösségi meggyújtása idén 

– a szenteste családi körben való 

megünneplésének érdekében – 

december 23-án, azaz szombaton 

történt. Az adventi záró esemé-

nyen Kereskai Lotti Judit tol-

mácsolásában egy gyönyörű vers 

hangzott el, majd a szeretet láng-

ja fellobbanása után, sűrű hó-

esés közepette, közös kántálással 

ünnepeltük a szenteste közelsé-

gét.

  A rendezvénysorozatban mind-

végig megtisztelő szerepet vállalt 

a görögkatolikus egyházközség 

részéről Szabó Gábor parókus 

úr és Szabó Csaba atya, külön 

köszönöm aktív, támogató rész-

Kedves Balkányiak!

Bízom benne, mindannyian 

egy békés és szeretetteljes ka-

rácsonyt ünnepeltek család-

juk körében, és megkapták 

szeretteiktől mindazt, amire 
szívük vágyott: teljességet, 
erőt és boldogságot, jókedvet, 

hitet és biztonságot, hiszen 
ezek talán a legfontosabb dol-

gok egy ember életében.

Ennek reményében kívánok 

minden városlakó számára ki-

váló egészséget a 2024-es év 
mindmegannyi napjára, sok 

sikert magánéletükben és hi-

vatásukban egyaránt, emberi 
kapcsolataikban megértést és 

jóságot!

         Pálosi László polgármester

vételüket és az adventhez fűző-

dő értékes gondolataikat. Továb-

bá köszönetemet fejezem ki va- 

lamennyi közreműködőnek – 

akik akár szervezőként, szerep-

lőként, akár háttérben dolgozó-

önkormányzat 

ként vagy a közönség tagjaként 

vettek részt programjainkon –, 

hogy együttes munkájukkal és 

jelenlétükkel segítették meghitt 

közösségi élménnyé varázsolni 

adventi hétvégéinket. 
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önkormányzat

  Energiatakarékossági meg-

fontolásból idén is a Polgár-

mesteri Hivatal házasságkötő 

termében tartotta éves köz-

meghallgatását Balkány Város 

Önkormányzatának Képvise-

lő-testülete.

  A két napirendi pont elfoga-

dását követően a jelenlévők 

először Pálosi László polgár-

mester beszámolóját hallgat-

hatták meg az önkormányzat 

2023. évi működéséről és gaz-

dálkodásáról, valamint ered-

ményeiről. A számszerű ada-

tokkal alátámasztott tájékoz-

tató elhangzása után a város-

vezető ismertette a 2024-es év

 fejlesztési terveit, illetve szá-

KÖZMEGHALLGATÁS – 2023. 11. 27.
2024-BE IS BIZTOS ANYAGI HÁTTÉRREL LÉPÜNK

mot adott néhány fontos me-

gyei és regionális tárgyalásról, 

melyeket a város jövőbeni fej-

lődésének érdekében tett a 

képviselő-testület az évben.

  A nyilvános eseményen polgár-

mester úr a konkrét bevételek és 

kiadások ismertetése előtt lénye-

gesnek tartotta ismét kiemelni, 

az önkormányzatra jellemző 

pénzügyi stabilitást csakis olyan 

költségvetési alapelvek betartá-

sával lehet elérni, mint a

- takarékos, átlátható és bizton-

ságos működés 

- kötelezően ellátandó feladatok 

biztosítása

- szociálisan rászorultak támo-

gatása 

- az elindított beruházások meg-

valósítása, a forrás biztosítása 

- takarékos városüzemeltetés 

- kapcsolódás az aktuális pályá-

zatokhoz, ezekhez pályázati ön-

erő biztosítása.

  Az ezen elvek alapján való gaz-

dálkodás – ahogy fogalmazott – 

2023-ban is meghozta gyümöl-

csét, sikeres és zavartalan mű-

ködést biztosított az idei eszten-

dőre, és biztos anyagi hátteret 

teremtett a 2024-es évre.

Beszédében beszámolt továbbá a 

közmunkaprogram eredményei-

ről, a településen működő civil 

szervezetek önkormányzati tá-

mogatásáról, valamint azokról a 

szociális támogatásokról (lakha-

tási, temetési, települési, tanév-

kezdési, étkeztetési, rezsitámoga-

tás, újszülöttek, első lakáshoz ju-

tók támogatása), melyeket a kép-

viselő-testület évek óta kiemelten 

fontosnak tart segítségként meg-

teremteni a népesség megtartása 

és az itt élők mindennapjainak 

megkönnyítése céljából.

  Az elhangzott beszámolót a kép-

viselő-testület egyhangúlag elfo-

gadta.

A polgármesteri beszámolót kö-

vetően – a második napirendi 

pont szerint – a lakosság intéz-

hetett kérdéseket konkrét városi 

ügyekben a képviselő-testület 

tagjaihoz és a hivatalvezető jegy-

zőhöz.

önkormányzat - SAJTÓKÖZLEMÉNY

Balkány Város Önkormányzata 2021.01.29. napján támogatási kérelmet nyújtott be a Terület- és Településfejlesztési Operatív Prog-

ram támogatási rendszeréhez a balkányi csapadék- és belvízelvezető rendszer fejlesztésére, melyet a Nemzetgazdasági Minisztéri-

um Regionális Fejlesztési Operatív Programok vezetője 199 148 278 Ft, azaz százkilencvenkilencmillió-száznegyvennyolcezer-kettő-

százhetvennyolc forint összegű, vissza nem térítendő támogatásra érdemesnek ítélt.

CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETŐ HÁLÓZAT FEJLESZTÉSE BALKÁNYBAN

Balkány Város Önkormányzata célul tűzte ki a település csapadék- és belvízelvezető rendszerének kiépítését és fejlesztését. A projekt kereté-

ben Balkány településen több belterületi utcában került kiépítésre, illetve fejlesztésre a csapadék- és belvízelvezető rendszer. 

A projekt célja a csapadék- és belvíz biztonságos elvezetése a károk megelőzése érdekében. A fejlesztéssel érintett területen biztonságossá vált 

a csapadékvíz helyben tartása az egyre szélsőségesebbé váló időjárási körülmények között is. A kiépítésre kerültek a csapadék- és belvízvé-

delmi létesítmények. A megfelelő vízelvezetés biztosításával megszűnt az utak és a burkolt felületek állagának romlása is. A fejlesztés célja a 

lakóingatlanok belvízveszélyének csökkentése, az utak védelme, a csapadékvíz megfelelő színvonalú elvezetése. 

A beruházás hozzájárult a település környezeti állapotának javításához, a helyi vízkár csökkentéséhez, s ezáltal élhetőbbé vált a település. 

A Terület- és Településfejlesztés Operatív Program keretében Balkány Város Önkormányzata 100 %-os támogatási intenzitású, vissza nem 

térítendő európai uniós támogatásban részesült. 

A projekt azonosító száma: TOP-2.1.3-16-SB2-2021-00043

A projekt címe: „Csapadékvíz-elvezető hálózat fejlesztése Balkányban”

A szerződött támogatás összege: 199 148 278 Ft.

A projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja: 2021. október 01.

A projekt fizikai befejezésének tervezett napja: 2023. december 15.

A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg.
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REJTVÉNY   14 ÉVEN ALULIAKNAK.

Kedves Gyerekek!

Az előző havi megfejtés: 

MESSIÁS

1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7. 

  

Ezen rovatunkban olyan fényké-

pek kerülnek bemutatásra, me-

lyek egy többéves gyűjtőmunka 

legbeszédesebb darabjai váro-

sunk intézményeiről, kultikus 

helyeiről. Reméljük, látványuk 

és az általunk közölt informáci-

ók sok kedves emléket és még 

több történetet, akár mesét hoz-

nak felszínre olvasóinkban.

MESÉLŐ FOTOGRÁFIÁK

ÖNKORMÁNYZAT

1. A királynék városa

2. Bodrog-parti Athén

3. Hazánk negyedik legnépesebb 

városa

4. Legismertebb látnivalója a 

„magyar Versailles” becenevű 

Esterházy-kastély

5. A Fellegvár és a Salamon-to-

rony városa

6. Vár

7. A kálvinista Róma

8. A nyugat királynője, latin ne-

ve: Savaria 

megyénk harmadik legné-

pesebb települése 

  A magyar városokkal kapcsola-

tos keresztrejtvényünk kérdése-

inek megválaszolása után a vas-

tagon keretezett oszlopban egy 

görög eredetű szót kaptok. Ké-

rünk benneteket, írjátok meg ne-

künk, mi ennek a szónak a közis-

mert neve, azaz milyen ünnepet 

jelent?

A in-

ternetes címünkre 2024. január 

15-ig várjuk tőletek a megfejtést. 

balk.konyvtar@gmail.com 

              

              

              

              

              

              

              

              

 

8. 

A BALKÁNYI MOZI 

  A Művelődési Ház 1961. decem-

ber 30-án kezdte működését, stí-

lusosan a Déryné Színház Bánk 

bán című előadásával. Az intéz-

mény igazgatója 1965-ig Palugyai 

János volt, majd a Művelődési 

Ház vezetését Tóth István vette át.

A Művelődési Ház akkori felsze-

reltsége lehetővé tette, hogy mo-

zielőadásokat is szervezzenek a 

filmszerető balkányiaknak és a 

környező településről érkezők-

nek. 1975-ig heti 6, 1989-ig heti 4, 

2000-ig heti 2 alkalommal vetí-

tettek különböző filmeket. 2000 

után – a videófilmek térhódítá-

sának, valamint a multiplex mo-

zik elterjedésének következmé-

nyeként – csökkent az érdeklő-

dés a kis mozikban vetített fil-
mek iránt, így Balkányban meg-

szűnt a rendszeres filmvetítés.

  Felejthetetlen olajszag, amit a 

padlózat árasztott magából, re-

csegő székek, konvektoros fűtés, 

sok-sok emlékezetes, teltházas 

(Forrás: Tanulmányok és források 

Balkány történetéhez c. könyv, vala-

mint személyes visszaemlékezések)

filmvetítés (Cápa, Star Wars, In-

diana Jones-filmek, Házibuli, 

Ben Hur) és még sorolhatnánk…

  Decemberben egy újabb sze-

méllyel, Nagy Jánossal bővült a 

balkányi szépkorúak kedves tár-

sasága.

János bácsi kilencven évvel eze-

lőtt, 1933. december 10-én szüle-

tett Balkányban. A jeles évfordu-

BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT!
ló alkalmából a Szent Miklós Sze-

retetotthonban köszöntötte őt 

ajándékokkal a Pálosi László pol-

gármester úr vezette hivatali de-

legáció.

Kívánunk János bácsinak nagyon 

jó egészséget és sok boldogságot! FOTÓ: KISSNÉ BOROS ANIKÓ

„Decembernek lélegzete

sűrű, tejes ködbe fagyott,

felhők mögül a fény kibújt,

megérkeztek az angyalok.”

                (Domonkos Jolán) 

Vers mindenkinek



 

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT

Forgóné Derecskei Tímea 06-70-409-3159

Mányák Henrietta 06-70-409-3154

Tóth Istvánné 06-70-409-3158

Kormányablak

 (06 42) 795-362, 

(06 42) 795-263, (06 42) 795-349

Polgármesteri Hivatal (központi szám) 

(06 42) 561-000

Posta (06 42) 361-020

Rendőrőrs (06 42) 361-505

Szociális és Gondozási Központ, 

Tanyagondnoki Szolgálat

 (06 42) 561-106, (06 42) 561-107

Városi Könyvtár (06 42) 260-066

Szabolcs Vezér Általános Iskola és AMI 

(06 42) 561-010, (06 42) 561-011

Barackvirág Óvoda

 (06 42) 561-097, (06 42) 561-098

Bóbita Bölcsőde (06-20) 256-1203

Szent Jácint Görögkatolikus Óvoda 

(06 42) 561-004

Rákóczi Téri Patika (06 42) 561-060

Balkányi Vízmű (06 42) 361-636

Balkányi Nonprofit Kht. (06 42) 260-102

Telefonszámok 

általános ügyintézéshez

MVM Next ügyfélszolgálat (áram, gáz) 

(20) (30) (70) (06-1) 474-9999

ÉAK Nonprofit Kft. (hulladékgazd.)

 (06 42) 508-374

Nyírségvíz Zrt. (06 42) 523-600

Balkányi Beszélő

KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Helyi közérdekű 

telefonszámok

Mentőállomás 112 (központi szám)

 (06 42) 260-172

GYERMEKORVOS 

Dr. Svéda Melinda (06 42) 561-090

FOGORVOS 

Dr. Kocsárdi Adrienn 06-30-545-3095

HÁZIORVOSOK

Dr. Holubán Yosyp (06 42) 561-149

Dr. Katona Melinda (06 42) 561-147

Dr. Kraus Heidrun (06 42) 561-145

Veszélyhelyzeti központi 

telefonszámok

MENTŐK 104

TŰZOLTÓK 105

RENDŐRSÉG 107

ÁLTALÁNOS VESZÉLYHELYZET 112

KÖZPONTI ÜGYELET 1830
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  Az új esztendő elején számot kell vetnünk a tavalyi év történéseiről. 

Számos olyan esemény történt 2023-ban is, amelyek próbatétel elé 

állították a magyar embereket. Elmondhatjuk, hogy bár az országun-

kat sújtó nehézségek mindannyiunkra kihatással voltak, mégis ered-

ményes időszakra tekinthetünk vissza. A magyar emberek kitartása, 

összefogása és az elért eredmények bizakodásra adnak okot a jövőre 

nézve is. 

A Fidesz–KDNP-kormány támogatásával – az elmúlt évekhez hason-

lóan – tavaly is számos beruházás (oktatási-nevelési intézmények, 

középületek, csapadékvíz elvezető rendszerek, utak, kerékpárutak felújítása, kialakítása…) történt meg, 

amelyek a lakosság életminőségének a javulását szolgálták. Ez a munka nem állhat meg a jövőben sem, 

együtt kell dolgoznunk térségünk fejlődése érdekében. Ismerjük mindannyian a Széchenyi Istvántól 

származó idézetet: „Egynek minden nehéz; soknak semmi sem lehetetlen.” 

  Alapvető célunk a gazdaság fejlődéséhez szükséges stabil alap megteremtése, a családok és hazánk biz-

tonságának megerősítése, a rezsicsökkentést megőrzése. Életünk során legnagyobb érték a család. A Kor-

mány programjában továbbra is kiemelt szerepet kapnak az otthonteremtési támogatások, valamint a 

munka és gyermeknevelés megbecsülését szolgáló családi adórendszer fenntartása is. A fiatalok mellett 

ugyanolyan kiemelt figyelmet fordítunk idős honfitársainkra is, hiszen ők azok, akik évtizedeken át dol-

goztak, közben a jövő generációját nevelték fel. A Kormány nyugdíjpolitikai célja közé tartozik a nyugdíj 

értékállóságának biztosítása. Ennek érdekében a Kormány olyan intézkedéseket hoz, amelyek garantál-

ják a nyugdíjrendszer hosszú távú fenntarthatóságának biztosítását. 

  Az idősek védelmében kerül bevezetésre a Gondosóra-program. A Gondosóra-program Magyarország 

Kormánya által elindított ingyenesen igénybe vehető, 65 év felett alanyi jogon hozzáférhető jóléti szolgál-

tatás, amelynek célja, hogy az idősek szükség esetén egyetlen gombnyomással jelezni tudják segítségké-

rési szándékukat. A Gondosóra-programban megvalósuló szolgáltatás és a jelzőeszköz INGYENES, Ma-

gyarország minden településén hozzáférhető. 

Az elmúlt években számos kihívással kellett szembenézni a világnak. Járvány, háborúk, gazdasági válság. 

Sokan próbálnak nyerészkedni a bajokon, de mi magyarok nem ilyenek vagyunk. Mi békében akarjuk 

élni az életünket, békés gazdasági kapcsolatokat akarunk mind a nyugattal, mind kelettel. Brüsszel azon-

ban most újabb veszélyes tervekkel állt elő. Gyengíteni akarják hazánk szuverenitását, és ránk akarják 

erőszakolni az akaratukat. Azért, hogy ezt megakadályozzuk, a Kormány nemzeti konzultációt indít a 

szuverenitásunk védelmében. Arra kérjük a választókat, mondják el véleményüket és adjanak támaszt, 

hogy a magyar emberek akaratával a hátunk mögött a következő hónapok brüsszeli csatáit megvívjuk. 

Számunkra fontos, hogy hazánk minden tekintetben erős és biztonságos ország maradjon. Kiemelt fon-

tosságú Magyarország békéjének megóvása, szuverenitásunk, nemzeti értékeink megőrzése. 

Balkány minden polgárának jó egészséget, sikerekben és eredményekben gazdag, boldog új esztendőt 

kívánok!

                                                                                                                      dr. Simon Miklós országgyűlési képviselő

TISZTELT BALKÁNYI POLGÁROK! 

önkormányzat

  Adventi közös ünnepvárásunk 

szép hagyománya, hogy Balkány 

karácsonyfáját minden évben 

magánszemélyek ajánlják fel az 

önkormányzatnak. Nem volt ez 

másképp 2023-ban sem, ezért 

Balkány Város Önkormányzata 

ezúton köszöni meg nyilvánosan 

is Benke Miklósné (Dózsa Gy. u.) 

és Magyar Sándor (Benedek u.) 

nagylelkű ajándékát. 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

KÖZÉRDEKŰ
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„Különös szilveszter...”

FOTÓK: MAGYAR TAMÁS

Évzáró mulatság a Hagyományőrző Lovas Egyesület szervezésében:
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  2023. december 2-án került 

megrendezésre településün-

kön a II. Hagyományőrző Bal-

kányi Gazdabál, melynek idei 

bevételét – csakúgy, mint az 

előző évit – jótékony célra 

ajánlották fel a szervezők.

 

  Talán sokan emlékeznek rá, ta-

valy a Balkányi Mentőállomás 

eszközparkjának bővítéséhez já-

rultak hozzá mindazok, akik 

részt vettek az akkori esemé-

nyen. A Nemzeti Agrárgazdasági 

Kamara Szabolcs-Szatmár-Bereg 

vármegyei elnöke, Rácz Imre 

fővédnöksége alatt megvalósult 

rendezvényen ebben az évben 

1 100 000 Ft gyűlt össze. A be-

folyt összeggel a „Meggyógyulok!” 

Balkányi Daganatos Betegekért 

Alapítvány jövőbeni működését 

támogatják a bálon  résztvevők. 

A tavalyi évhez hasonlóan most 

is nagy érdeklődés övezte a gaz-

dabált, telt házzal indult el az es-

ti mulatság. A bálozók jókedve 

pedig – köszönhetően a szerve-

zők csapatmunkájának, a finom, 

házias ételeknek, a Nyírségi Vi-

BÁLOZTAK A GAZDÁK 
gadó együttes kiváló zenéjének, 

és persze az ezzel járó remek 

hangulatnak – egészen hajnalig 

kitartott. 

 Az est sikeres megvalósításához 

nyújtott segítséget, anyagi és bár-

minemű támogatást a rendezők, 

Ifj. Rácz Imre, Ráczné Kneisz 

Krisztina, ifj. Krankovics Lász-

ló, Krankovicsné Jaksi Nikolet-

ta, Kovácsné Kovács Ildikó és 

Kovács Nikolett, ezúton köszö-

nik meg minden résztvevőnek!

FOTÓK: FACEBOOK
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ANYAKÖNYVI HÍREK

HÁZASSÁGKÖTÉS

Településünkön november hó-

napban 1 pár fogadott egymás-

nak örök hűséget:

Tóth Mihály Dávid és 

                        Ágoston Nikoletta

 

GÓLYAHÍR

Városunk legifjabb polgárai:

Szuna László és Mikó Dóra 

fia, László János       2023. 11. 01. 

Pálosi László és Dán Csilla 

lánya, Dóra                 2023. 11. 05.  

Bihari István és Kondor Fruzsina 

fia, Noel                       2023. 11. 06.

Szabó Péter és Szoták Gabriella 

lánya, Zoé Hermina 2023. 11. 11.

Kissné Boros Anikó anyakönyvvezető

Egészségben, sikerekben, boldog-

ságban gazdag, hosszú és tartal-

mas életet kívánunk! 

Házasságkötésükhöz szívből gra-

tulálunk!

HALOTTAINK

Tóth Józsefné (69)

Aranyos Sándorné (84)

Pakusin-Juhász József (61)

Szöllősi Istvánné (86)

Molnár Józsefné (88)

Emléküket megőrizzük!

Szabó Zoé Hermina

Szuna László János

Pálosi Dóra

INTÉZMÉNYEK ÉS CIVIL SZERVEZETEK

A helyi Szabolcs Vezér Általános 

Iskola Szóvirágok csapata Nap-

koron, a magyar nyelv napja al-

kalmából megrendezett tanke-

rületi versenyen III. helyezést 

ért el.

Gratulálunk Madar Hanna és  

Miszkuly Fruzsina 6.b osztályos 

tanulóknak és az őket felkészítő 

Pásztor Angelika tanárnőnek.

„Magyar nyelv! Sarjadsz és egy vagy velünk…”

FOTÓ: INTÉZMÉNY
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Tisztelt Balkányiak!

  Alapítványunk, a BALKÁNYI 

DAGANATOS BETEGEKÉRT 

ALAPÍTVÁNY 2014-től segíti a 

daganatos megbetegedéssel küz-

dő balkányiak gyógyulását.  

  A 2023. december 18-ai állapot 

szerint megalakulásunk óta 353,

a 2023-as évet tekintve 58 eset-

ben, valamint a karácsonyi plusz 

juttatást is figyelembe véve 855,

ezer Ft értékben nyújtottunk  

  Az adventi időszak beköszönté-

vel óvodánk is lelkesen készült 

karácsony ünnepére. Minden 

kedden meglátogatott minket 

Szabó Gábor atya, és közösen 

meggyújtottuk adventi koszo-

rúnk gyertyáit.

  December 6-án megérkezett 

óvodánk gyermekeihez Szent 

Miklós követe, a Mikulás, aki 

minden óvodást finomságokkal 

teli csomaggal ajándékozott meg. 

A gyerekek nagy lelkesedéssel 

énekeltek és verseltek neki.  

KARÁCSONYI PROGRAMOK A SZENT JÁCINT GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODÁBAN

utalványi támogatást a hozzánk 

forduló városlakóknak.

A nyilvánosság ezen fórumát is 

kihasználva szeretnénk kifejezni 

hálánkat és tiszteletünket mind-

azoknak, akik 2023-ban bármi-

lyen formában támogatták kari-

tatív tevékenységünket.

  Külön köszönettel tartozunk 

a 2023. december 2-ai balká-

nyi gazdabál szervezőinek és

a rendezvény résztvevőinek,  

hogy 1,1 millió Ft értékű jóté-

kony felajánlásukat idén a mi 

szervezetünknek ítélték. Ez az 

összeg jelentős segítséget nyújt 

ahhoz, hogy alapítványunk 

biztonságosan működhessen a 

továbbiakban is, és vállalt cél-

kitűzéseinket megvalósíthas-

suk.

Kiváló egészséget, örömökben és 

sikerekben gazdag új esztendőt 

kívánnak Önöknek a Balkányi

 

Daganatos Betegekért Alapít-

vány kuratóriumának tagjai: 

Réti Gáborné elnök, 

Karóczkai Istvánné és 

Dudás István, valamint az alapító, 

dr. Horváthné Csinga Erzsébet.

INTÉZMÉNYEK ÉS CIVIL SZERVEZETEK

A „Bóbita” mazsorett csoport 

meglepetés előadással kedves-

kedett.

  December 8-án a „Gyógyikák” 

Erasmus-projektünk keretében 

disszeminációs találkozón vol-

tunk a nagyváradi Szent László 

Líceum óvodájában. A pedagógu-

sokkal rövid szakmai eszmecsere 

után megtekintettük a Magyar 

Kormány támogatásával épült 

tanmedencés intézményt.   

  December 9-én a nyíregyházi 

Szent Miklós Görögkatolikus Szé-

kesegyház megáldásán vettünk 

részt. Az ünnepséggel egybekö-

tött búcsún intézményünk „Kar-

tonvarázs” témájú játszóházzal 

várta a gyerekeket.

  December 14-én került meg-

rendezésre óvodánkban a hagyo-

mányos adventi barkácsolás, 

amire nagy örömmel vártuk a 

kedves szülőket. A szülők most is 

szívesen vettek részt, és szebbnél 

szebb alkotásokat készítettek. A 

csoportok mézeskaláccsal és me-

leg teával látták vendégül őket. 

A nap igazán jó hangulatban telt 

el, köszönjük a részvételt.

  December 15-én óvodánk meg-

rendezte „A kis Jézus megszüle-

tett” adventi hangversenyt, mely-

re a Nyíregyházi Egyházmegyé-

hez tartozó óvodák kaptak meg-

hívást. A rendezvénynek a bal-

kányi görögkatolikus templom 

adott otthont. Három intézmény-

ből érkeztek hozzánk gyermek-

csapatok, akik karácsonyi éne-

kekkel és szép hangjukkal vará-

zsoltak el minket. Óvodánkból a 

Szivárvány csoport gyermekei 

mutatták meg énektudásukat. A 

hangversenyt intézményünk ne-

velőtestületének előadása zárta.

  Szent Jácint Görögkatolikus Óvoda

FOTÓ: INTÉZMÉNY

FOTÓ: SZERK.

A Szent Jácint Görögkatolikus Óvoda ki-

csiny kántálói jókívánságokkal köszön-

tötték szerkesztőségünket. 
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A IV. BALKÁNYI ABLAKALENDÁRIUM díszítői, akiknek köszönettel tartozunk:

1. Belényesi Adél

2. Pappné Magyar Zsuzsanna

3. Handari-Papp Kitti

4. Szent Miklós Udvara

5. Polgármesteri Hivatal

6. Szilágyi Angéla

7. Benke Bende

8. Önkéntes Tűzoltó Egyesület

9. Dósa Mária

10. Tóth Sándor/Rajtik Ágnes

11. Lovasné Orosz Judit

12. Nagy Gabriella

13. Kígyósi Angéla

14. Csonka-Spiczmüller Nikoletta

15. Szent Antal Idősek Otthona

16. Kékesi-Zakar Enikő

18. Dr. Kocsárdi Adrienn

19. Balla Andrea

20. Sándorné Benke Anita

21. Dán-Pálosi Csilla

22. Bóbita Bölcsőde

23. Csonkáné Nagy Beáta

24. Oroszné Rácz Judit
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